umbilicatae coronula quadripartita, biloculares seminibus duobus hemisphaericis. Decerpuntur autem ante maturitatem, ne feriori collectione aroma debilitetur. Hinc ex auulsis racemis sedulo auferuntur maturae, et reliquae super planis folis radiantis et agitationis crebrae ope siccantur; quod factum rite esse, colore, qui ex viridi in brunum vel fuscum mutatur, et strepitu seminum intra baccas sub agitatione cognoscitur. Sic et superficies earum antea glabra rugas contrahit. Maturae baccae tantum aromatis perdiderunt, vt baccas Iuniperi aemulentur, et in delicias auium cedant, quibus ipsis propagatio arboris plurimam partem debetur. Immaturae autem, prout in forum transferuntur, siccatae, vel aequant magnitudinem Piperis nigri, vel, vt plerumque, superant, mox globosae mox nonnihil oblongae sunt, umbilicatae denticulis detritis, saporem plurimum aromatum, Caryophyllorum, Cinnamonomi, Nucis moschatae, prae se ferunt; vnde et Anglis *Allspice* dictae, quasi quodlibet aroma in hoc vnico collectum esset.

Oleum aethereum recondit, cuius ex baccarum libra integra drachmam modo dimidiam circiter elicit *CARTHEVSERVS* (*Mat. med. Vol. 2. p. 361.*), ex vncia vero vna eandem quantitatem (*NEVMANNVS*  
(*Chemia*

(*Chemie 2. B. 2. Th. p. 93.*). Hoc ipsum ex rubro brunum est, odore et sapore ad oleum Caryophyllorum propius accedens, sed blandius, tam graue, vt aquae fundum petat. Et huic vis praecipua insidet, nam residua post destillationem pars extractum non nisi iners erogat.

Ad condiendos cibos adhibentur baccae, frequentius tamen in Anglia ex opportunitate sine dubio regionum, quam alibi. Et hunc usum commendat blandior eiusdem natura, quam quae vulgaribus condimentis inest.

In medicorum formulis raro hodie hic fructus occurrit, etsi non contemnendus ob efficaciam cum aliis aromatibus communem. Interim

AQVA PIPERIS IAMAICENSIS. *Ph. Lond. p. 53.* notanda, quae ipsa aquaefontanae ope parata fragrante baccarum odore instruitur. Prostat et alia in officinis Anglicis spiritu vini tenui facta.

Baccae hucusque dictae confundi non debent cum *Caryophyllis Plinii*, Poivre de Thévet, quod nomen cl. GEOFFROY (*Mat. med. Traité T. 3. p. 222.*) tanquam synonymon Piperis Iamaicensis proponit,

MELALEUCA LEUCADENDRON. 319

CHOMELIUS (*Plant. usuellæ T. I. p. 407.*) autem probe distinguit. Nuperius cl. DEHNE (in *CRELLS chem. Journ. P. I. p. 109.*) memoriam eius resuscitavit, tribuens illi figuram ouatam, crassitiem Amomi, sed maiorem longitudinem et compagem pulposiorem. Ex huius vnciis octo olei vncia vna elicita, vix discrepans ab oleo Caryophyllarum (*l. c. p. 111.*).